ПРОТОКОЛ № 05 
засідання атестаційної комісії управління освіти Новоодеської міської ради                від 10.04.2024 
Присутні: Надія Молчановська, Наталія Фомінська, Валентина Залевська,    
                 Валерій Багнюк, Олена Бончук, Людмила Омеленчук, Юрій  
                 Бібіков, Галина Ярошевська, Світлана Гаврюткіна,                                
                Любов Соворовська.
                                                                    
Відсутні: Майя Гіржева, Ольга Мушкєй,

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про визначення порядку проведення голосування.
Надія Молчановська, голова атестаційної комісії
     2. Про результати атестації керівних та педагогічних працівників закладів 
         освіти Новоодеської міської ради у 2024 році.
Надія Молчановська, голова атестаційної комісії

СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка повідомила,                         що атестація керівних та педагогічних працівників  у 2024 р. проходила відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України                             від 09 вересня 2022 р. № 805, на підставі наказу управління освіти Новоодеської міської ради від 14.09.2023  № 153/к/тр. Наголосила, що особи, які входять до складу атестаційної комісії, не беруть участі у голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації або у випадку проходження атестації їх близької особи.
В ході проведення атестації членами атестаційної комісії розглянуто на дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу І Положення про атестацію педагогічних працівників документи, надані керівними та педагогічними працівниками до атестаційної комісії та зареєстровані секретарем комісії, документи, що зберігаються в особових справах педагогічних працівників, які атестуються у 2023-2024 н. р., зокрема документи про їхній освітній рівень, дані про наявність відповідного трудового стажу, дані про загальний обсяг підвищення кваліфікації в міжатестаційний період, посадові обов’язки, а також вивчено подані додаткові матеріали, що, на думку педагогічних працівників, свідчать про їхню педагогічну майстерність та/або професійні досягнення.
[bookmark: _Hlk159705032]Запропонувала прийняти рішення про порядок проведення голосування (відкрито чи таємно).

Результати голосування за пропозицію проведення голосування відкрито:
[bookmark: _Hlk159540514]за – 10; проти –  0; утримались – 0.
[bookmark: _Hlk159714470]І. УХВАЛИЛИ: 
Визначити відкритий порядок проведення голосування.  
[bookmark: _Hlk159710724]ІІ. СЛУХАЛИ:      
[bookmark: _Hlk159709624]1) Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Будака Віктора Володимировича, вчителя фізичної культури Підлісненської гімназії.

ВИСТУПИЛИ:
Алла Зізда, заступник директора з навчально-виховної роботи Підлісненської гімназії: відповідальний педагог, будує освітній процес відповідно до вимог сучасності, постійно працює над вдосконаленням рухових навичок учнів, на уроці досягає рухової активності всіх учнів, враховуючи їх вік, стан здоровя, стать. Використовує різноманітні форми і методи навчання. Під час дистанційного навчання різноманітні інтернет сервіси. Внесла пропозицію присвоїти Віктору Будаку кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії»
Олена Бончук, член комісії, відмітила перспективність вчителя, рекомендувала активізувати позакласну роботу з предмета, спонукати учнів до участі у конкурсах та спортивних змаганнях. Підтримала пропозицію Алли Зізди.


УХВАЛИЛИ:
[bookmark: _Hlk159710798]БУДАК Віктор Володимирович, вчитель фізичної культури Підлісненської гімназії, відповідає займаній посаді; встановити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії». 
Результати голосування:
за   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
2) СЛУХАЛИ:
 Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Соколовської Надії Віталіївни, вихователя Новосафронівського ЗДО.

ВИСТУПИЛИ:
Тетяна Кравченко, директор Новосафронівського ЗДО, охарактеризувала Соколовську Надію Віталіївну як досвідченого, кваліфікованого педагога, яка вміє зацікавити вихованців. Під час занять з вихованцями перевагу надає ігровим формам та прийомам роботи. Проявляє щиру турботу та любов до дітей. Систематично підвищує фаховий рівень шляхом самоосвіти. Внесла пропозицію підтвердити Соколовській Надії Віталіївні 11 тарифний розряд.

Людмила Омеленчук, член комісії, відмітила: Соколовська Надія Віталіївнапід час занять значну увагу приділяє розвитку мовлення вихованців. Спонукає дітей до активної участі в заняттях. Рекомендувала підвищувати комп’ютерну грамотність. Підтримала пропозицію Тетяни Кравченко.

УХВАЛИЛИ:
Соколовська Надія Віталіївна, вихователь Новосафронівського ЗДО, відповідає займаній посаді; підтвердити їй 11 тарифний розряд.

Результати голосування:
за   —  10, проти —  0,  утримались — 0.

3) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Патраш Галини Василівни, учителя початкових класів Новосафронівської початкової школи
УХВАЛИЛИ:
Патраш Галині Василівні, учителю початкових класів Новосафронівської початкової школи, встановити відповідність займаній посаді; підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст першої категорії». 
Результати голосування:
за   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
4) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Чебанової Вікторії Євгенівни, керівника гуртка «Паперопластика» Новоодеського ЦДЮТ.
ВИСТУПИЛИ:
Юзефова Інна Олександрівна, директор Новоодеського ЦДЮТ, відмітила,     що Чебанова Вікторія Євгенівна, досвідчений керівник гуртка, бере активну участь у різноманітних конкурсах та спонукає до участі в конкурсах своїх вихованців.
Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що Чебанова Вікторія Євгенівна забезпечує належний рівень занять, створює сприятливий психологічний мікроклімат, враховує вікові особливості вихованців, забезпечує патріотичне та екологічне виховання.


УХВАЛИЛИ:
Чебановій Вікторії Євгенівні, керівнику гуртка «Паперопластика» Новоодеського ЦДЮТ, встановити відповідність займаній посаді; підтвердити, підтвердити 12 тарифний розряд.
Результати голосування:
за   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
4) СЛУХАЛИ:
 Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Івлієвої Інни Петрівни, керівника гуртка «Театральний» Новоодеського ЦДЮТ.
ВИСТУПИЛИ:
Юзефова Інна Олександрівна, директор Новоодеського ЦДЮТ, відмітила,   що Івлієва Інна Петрівна, керівник гуртка «Театральний» Новоодеського ЦДЮТ, гарний працівник, підготувала багато масових заходів у громаді, бере активну участь у різноманітних творчих конкурсах, активно спонукає вихованців  до участі в цих конкурсах, посідає разом з гуртківцями призові місця. 
Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що Івлієва Інна Петрівна  володіє формами дистанційного навчання, уміло поєднує онлайн та офлайн заняття, забезпечує високий рівень занять, сприятливий мікроклімат на заняттях.

Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила відданість справі, творчість, небайдужість Івлієвої Інни Петрівни.  


УХВАЛИЛИ:
Івлієвій Інні Петрівні, керівнику гуртка «Театральний» Новоодеського ЦДЮТ, встановити відповідність займаній посаді,                            підтвердити 11 тарифний розряд.
за   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
5) СЛУХАЛИ:
 Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Табакар Галини Іванівни, керівника гуртка «Виготовлення сувенірів» Новоодеського ЦДЮТ.
ВИСТУПИЛИ:
Юзефова Інна Олександрівна, директор Новоодеського ЦДЮТ, відмітила значний досвід роботи Табакар Галини Іванівни, майстерність у підготовці вихованців до участі у різноманітних творчих конкурсах, сама бере активну участь у конкурсах. Постійно посідає призові місця.

Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила відповідальність, небайдужість Галини Табакар, уміння знайти індивідуальний підхід до кожного                              із вихованців. 

Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що Галина Табакар – майстер своєї справи, має великий досвід, будує заняття відповідно до всіх вимог сучасної педагогічної науки, розвиває творчість дітей, формує ситуацію успіху і на заняттях, і під час самостійної творчої роботи. Орієнтує вихованців на кінцевий результат.

УХВАЛИЛИ:
ТАБАКАР Галині Іванівні, керівнику гуртка «Виготовлення сувенірів» Новоодеського ЦДЮТ, встановити відповідність займаній посаді,                            підтвердити 12 тарифний розряд.
За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.

6) СЛУХАЛИ:
 Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Іванченко  Ольги Володимирівни, вихователя Новоодеського  ЗДО № 3.

ВИСТУПИЛИ:
Сокуренко Любов Василівна, директор Новоодеського ЗДО № 3, відмітила, що Іванченко  Ольга Володимирівна – сумлінний педагог, який дуже любить дітей. Використовує в освітню процесі інноваційні підходи, уміло організовує роботу з батьками, гарно володіє цифровою грамотністю.

Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що Ольга Іванченко – творчий педагог, має підхід до дітей. Під час занять уміло активізує увагу дітей,  створює ситуацію успіху.

УХВАЛИЛИ:
Іванченко  Ользі Володимирівні, вихователю Новоодеського ЗДО № 3, встановити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії».

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
7) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Немченко Ольги Миколаївни, вихователя Новоодеського ЗДО № 2.

ВИСТУПИЛИ:
Світлана Чернявська, директор Новоодеського ЗДО № 2, відмітила нетрадиційні форми роботи з вихованцями Ольги Немченко. Вона постійно враховує індивідуальні особливості дітей, створює сприятливий психологічний мікроклімат на заняттях, використовує інноваційні форми                 і методи роботи.

Олена Бончук, член комісії, відмітила структурованість занять, які проводить Ольга Немченко, їх зв'язок із життєвими ситуаціями, патріотичне виховання дітей.

УХВАЛИЛИ:
НЕМЧЕНКО  Ользі Миколаївні, вихователю Новоодеського ЗДО № 2, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити 11 тарифний розряд.
 За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
8) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Томенчук Валентини Іванівни, учителя англійської мови Дільничної гімназії.

ВИСТУПИЛИ:
Зоя Літвінова, директор Дільничної гімназії, розповіла що Томенчук Валентина Іванівна під час освітнього процесу використовує сучасні форми та методи навчання, в роботі з початковими класами уміло використовує принцип «навчаюсь граючись», спонукає до вивчення англійської мови через залучення учнів до різноманітних конкурсів з предмету. Має великий педагогічний досвід. Постійно знаходиться у творчому пошуку, велику увагу приділяє підвищенню кваліфікації. Внесла пропозицію про присвоєння педагогічного звання «Старший учитель».
Валерій Багнюк, член комісії, відмітив, що Томенчук В. І. сумлінно ставиться до виконання своїх обов’язків. 

Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що  Томенчук Валентина уміло створює сприятливий психологічний клімат на уроках, атмосферу зацікавленості, багато працює над збагаченням словарного запасу учнів, підтримала пропозицію Літвінової про присвоєння педагогічного звання «Старший учитель».
Олена Бончук, член комісії, відмітила, що  Томенчук Валентина – майстерний педагог, користується заслуженим авторитетом педагогічної спільноти нашої громади та всієї області. Підтримала пропозицію Літвінової про присвоєння педагогічного звання «Старший учитель».

Юрій Бібіков, член комісії, відмітив високий темп уроків Валентини Томенчук та при цьому уміння залучити до роботи на уроці усіх учнів. Підтримав пропозицію Літвінової про присвоєння педагогічного звання «Старший учитель».

УХВАЛИЛИ:
Томенчук Валентині Іванівні, учителю англійської мови Дільничної гімназії.
встановити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «Старший учитель».
За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
9) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Томенчук Валентини Іванівни, заступника директора з навчально-виховної роботи Дільничної гімназії.

ВИСТУПИЛИ:
Олена Бончук, член комісії, відмітила, що  Томенчук Валентина – досвідчений заступник директора з навчально-виховної роботи, відповідальна, небайдужа.

УХВАЛИЛИ:
Томенчук Валентині Іванівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи Дільничної гімназії. встановити відповідність займаній посаді.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
10) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Літвінової Зої Іванівни, директора Дільничної гімназії.
ВИСТУПИЛИ:
Валентина Залевська, член комісії, відмітила великий досвід у керівній та педагогічної діяльності,  високий професіоналізм Літвінової Зої Іванівни. Зазначила, що директор уміло організовує роботу з педагогічним та учнівським колективами, велику увагу приділяє створенню комфортних умов для навчання. Постійно організовує трудовий колектив до роботи над покращенням матеріально технічної бази закладу. Велику увагу приділяє патріотичному вихованню учнів. Користується повагою трудового, учнівського колективів та односельчан.

Наталія Фомінська, секретар комісії, запропонувала порушити клопотання про відзначення Літвінової Зої Іванівни Подякою Міністерства освіти і науки України.

УХВАЛИЛИ:
Літвіновій Зої Іванівні, директору Дільничної гімназії, встановити відповідність займаній посаді, порушити клопотання перед департаментом освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації про відзначення Літвінової Зої Іванівни Подякою Міністерства освіти і науки України

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.

11) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Любові Георгіївни Форзан, вихователя Новоодеського ЗДО № 1.

ВИСТУПИЛИ:
Інна Панасюк, директор Новоодеського ЗДО № 1, вказала на високий професіоналізм Любові Форзан, внесла пропозицію клопотати перед департаментом освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації про нагородження грамотою департаменту.

Олена Бончук, член комісії, відмітила високий професіоналізм Любові Форзан, зуміння використовувати в освітньому процесі інноваційні форми та методи роботи. Підтримала пропозицію Інни Панасюк.
УХВАЛИЛИ:
Форзан Любові Георгіївні, вихователю Новоодеського ЗДО № 1, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «Вихователь-методист», порушити клопотання перед департаментом освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації про нагородження грамотою департаменту.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
12) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Лариси Миколаївни Бойченко, вихователя Новоодеського ЗДО № 1.

ВИСТУПИЛИ:
Інна Панасюк, директор Новоодеського ЗДО № 1, розповіла, що Лариса Бойченко майстерно володіє сучасними формами та методами роботи                      із дітьми дошкільного віку, розвиває сенсорі здібності вихованців. Самостійно оволоділа формами дистанційного навчання, уміло їх використовує, внесла пропозицію клопотати перед департаментом освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації про нагородження грамотою департаменту.
Валентина Залевська, член комісії, відмітила, що Лариса Бойченко активно спілкується з батьками вихованців, володіє цифровими технологіями. Підтримала пропозицію Інни Панасюк.

УХВАЛИЛИ:
Бойченко Ларисі Миколаївні, вихователю Новоодеського ЗДО № 1, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії», порушити клопотання перед департаментом освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації про нагородження грамотою департаменту.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.

13) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Анастасії Олександрівни Піскун, музичного керівника Новоодеського ЗДО № 1.

ВМСТУПИЛИ:
Інна Панасюк, директор Новоодеського ЗДО № 1, розповіла, що Анастасія Піскун велику увагу приділяє музичній освіті вихованців, сама створює слова та мелодії для «руханок», уміло проводить їх під час занять, постійно вдосконадює свій досвід.

УХВАЛИЛИ:
Піскун Анастасії Олександрівні, музичному керівнику Новоодеського      ЗДО № 1, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити 

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
14) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом Нікітіної Лариси Анатоліївни, вихователя Новоодеського ЗДО № 4.

ВИСТУПИЛИ:
Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила, що Лариса Нікітіна – досвідчений, творчий педагог. Дуже любить. Дітей, уміло встановлює тісні контакти з батьками. Самостійно виготовила багато дидактичного матеріалу. Самостійно засвоїла дистанційні форми роботи.
Олена Бончук,  член комісії, відмітила структурованість занять Лариси Нікітіної, використання відеоматеріалів та різноманітних ігор. 
УХВАЛИЛИ:
Нікітіній Ларисі Анатоліївні, вихователю Новоодеського ЗДО № 4, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити 11 тарифний розряд.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
15) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Калугіної Валентини Володимирівни, вихователя Новоодеського ЗДО № 4.
ВИСТУПИЛИ:
Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила, що Валентина Калугіна – здібний,творчий, перспективний  педагог, володіє дистанційними формами занять з вихованцями. Налагодила тісні контакти з батьками, Постійно надає допомогу колегам у роботі з дистанційними формами навчання.

Валерій Багнюк, член комісії, зазначив, що Валентина Калугіна – перспективний  педагог, сумлінно виконує свої обов’язки, творчо підходить до виконання професійних обов’язків.
Валентина Залевська, член комісії, відмітила цікаві, емоційні заняття, що їх проводить Калугіна, її уміння аналізувати власну діяльність.

УХВАЛИЛИ:
Калугіній Валентині Володимирівні, вихователю Новоодеського ЗДО № 4, встановити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії».

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
16) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Тирон Валентини Іллівни вихователя Новоодеського ЗДО № 4. 
Відмітила, що вихователь працює на позитиві, уміло використовує форми дистанційної роботи, уіло утримує увагу та зацікавленість вихованців під час дистанційного навчання.




ВИСТУПИЛИ:
Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила, що Валентина Тирон – досвідчений педагог, у роботі з вихованцями використовує особистісно орієнтований підхід. Бере активну участь  у методичній роботі закладу.

Надія Молчановська, голова атестаційної комісії, яка відмітила, що вихователь працює на позитиві, уміло використовує форми дистанційної роботи, уміло утримує увагу та зацікавленість вихованців під час дистанційного навчання.

УХВАЛИЛИ:
Тирон Валентині Іллівні, вихователю Новоодеського ЗДО № 4, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити 11 тарифний розряд.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
17) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Леоненко Ольги Михайлівни, вихователя Новоодеського ЗДО № 4.

ВИСТУПИЛИ:
Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила, що Ольга Леоненко – досвідчений педагог, перевагу надає ігровим формам роботи, систематично працює над пошуком нових форм і методів проведення занять.

УХВАЛИЛИ:
Леоненко Ользі Михайлівні, вихователю Новоодеського ЗДО № 4, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити 11 тарифний розряд.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
18) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Світлани Георгіївни Гаврюткіної, директора Новоодеського ЗДО № 4. 
ВИСТУПИЛИ:
Людмила Омеленчук, член комісії, зазначила, що Світлана Гаврюткіна організовує освітній процес на високому рівні, розробилаосввітню програму закладу, відповідально ставиться до підготовки статистичної звітності, набору дітей у групи, сприяє залученню дітей п’ятирічного  віку до навчання.
УХВАЛИЛИ:
Гаврюткіній Світлані Георгіївні, директору Новоодеського ЗДО № 4, встановити відповідність займаній посаді.

За   —  9, проти —  0,  утримались — 0.
19) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Галицьких Надії Федорівни, вихователя Новоодеського ЗДО № 5. 

ВИСТУПИЛИ:
Людмила Омеленчук, член комісії, розповіла, що Надія Галицьких уміло організовує співпрацю з батьками, постійно готує виставки дитячих робіт, займається екологічним вихованням дошкільників.

УХВАЛИЛИ:
Галицьких Надії Федорівні, вихователю Новоодеського ЗДО № 5, встановити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії».

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
20) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Дорошенко Яни Віталіївни, вихователя Новоодеського ЗДО № 5. 
ВИСТУПИЛИ:
Людмила Омеленчук, член комісії, розповіла, що Яна Дорошенко – досвідчений, творчий педагог, має власну систему роботи. Активізує дітей       до освітньої діяльності, впроваджує інтегрований підхід до навчання. Застосовує інноваційні форми роботи, формує увагу та спостережливість вихованців, самостійно виготовляє роздатковий та ілюстративний  матеріал.

УХВАЛИЛИ:
Дорошенко Яні Віталіївні, вихователю Новоодеського ЗДО № 5, встановити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст першої категорії».

За   —  8, проти —  0,  утримались — 0.
21) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Аверіної Надії Ігорівни, музичного керівника Новоодеського ЗДО № 5. 

ВИСТУПИЛИ:
Людмила Омеленчук, член комісії, відмітила, що Надія Аверіна проводить цікаву, змістовну роботу, під час якої панує доброзичлива атмосфера. Використовує різноманітні форми та методи роботи.

УХВАЛИЛИ:
Аверіній Надії Ігорівні, музичному керівнику Новоодеського ЗДО № 5, встановити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст».

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
22) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Автонасової Інни Анатоліївни, директора  Новоодеського ЗДО № 5. 
ВИСТУПИЛИ:
Людмила Омеленчук, член комісії, відмітила, що  Інна Автонасова – досвідчений керівник, уміло веде документацію закладу, вчасного готує статистичну звітність . багато часу приділяє організації дитячого харчування.

Світлана Гаврюткіна, член комісії, відмітила, що Інна Автонасова завжди відкрита до спілкування, охоче ділиться власним досвідом з колегами.

УХВАЛИЛИ:
Автонасовій Інні Анатоліївні, директору Новоодеського ЗДО № 5, встановити відповідність займаній посаді.

За   —  10, проти —  0,  утримались — 0.
23) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Бібікова Юрія Михайловича, учителя інформатики Новоодеського ліцею № 1. 

УХВАЛИЛИ:
Бібікову Юрію Михайловичу, учителю інформатики Новоодеського              ліцею № 1, встановити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії»

За   —  9, проти —  0,  утримались — 0.
24) СЛУХАЛИ:
Надію Молчановську, голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним листом, Бібікова Юрія Михайловича, директора Новоодеського ліцею № 1. 

ВИСТУПИЛИ:
Олена Бончук, член комісії, відмітила, що Юрій Бібіков брав активну участь в організації НМТ, організував роботу над укриттям.
 Валерій Багнюк, член комісії, відмітив, що Юрій Бібіков відповідальний, ініціативний директор, гарний організатор, системно працює над покращенням матеріально-технічної бази закладу.

УХВАЛИЛИ:
Бібікову Юрію Михайловичу, директору Новоодеського ліцею № 1, встановити відповідність займаній посаді.

За   —  9, проти —  0,  утримались — 0.

Голова атестаційної комісії     _______________ Надія МОЛЧАНОВСЬКА

Секретар           ____________   Наталія ФОМІНСЬКА


